UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:         /GM-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Quảng Ngãi, ngày      tháng 9  năm 2025

GIẤY MỜI

V/v mời tham dự buổi làm việc tình hình thực hiện

 đầu tư dự án Nhà máy điện gió Tân Tấn Nhật – Đăk Glei

    Kính gửi: Công ty Cổ phần Tân Tấn Nhật

Thực hiện Công văn số 6347/BCT-VNL ngày 22/8/2025 của Bộ Công

Thương về việc thúc đẩy các dự án phát triển điện lực, năng lượng trên địa bàn

tỉnh, thành phố theo quy hoạch đã được phê duyệt; Sở Công Thương tỉnh Quảng

Ngãi trân trọng kính mời đại diện Lãnh đạo Công ty Cổ phần Tân Tấn Nhật tham

dự buổi làm việc với nội dung như sau:

1. Thành phần làm việc

- Đồng chí Nguyễn Thanh Mân, Giám đốc Sở Công Thương - Chủ trì;

- Lãnh đạo phòng Quản lý năng lượng và chuyên viên theo dõi;

- Đại diện Lãnh đạo Công ty Cổ phần Tân Tấn Nhật.

2. Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 16 tháng 9 năm 2025 (Thứ Ba).

3. Địa điểm: Phòng họp số 2, Sở Công Thương tỉnh Quảng Ngãi (địa chỉ:

số 58-60, đường Phạm Văn Đồng, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi).

4. Nội dung làm việc

Trao đổi thông tin về tình hình thực hiện đầu tư dự án, nắm bắt những khó

khăn, vướng mắc, kiến nghị của doanh nghiệp nhằm tìm giải pháp tháo gỡ khó

khăn, vướng mắc, đẩy nhanh tiến độ hoàn thiện các thủ tục liên quan để đưa dự

án Nhà máy điện gió Tân Tấn Nhật – Đăk Glei vào vận hành đúng tiến độ.

Đề nghị Quý doanh nghiệp chuẩn bị nội dung báo cáo những khó khăn,

vướng mắc để trao đổi tại buổi làm việc.

Sở Công Thương trân trọng kính mời và đề nghị doanh nghiệp tham dự

đúng thời gian và thành phần nêu trên để buổi làm việc đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, QLNL.

GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Thanh Mân

		2025-09-11T13:30:45+0700

		2025-09-11T14:02:55+0700

		2025-09-11T14:02:55+0700

		2025-09-11T14:02:55+0700